
小学3年以下男子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.3) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 3208 伊藤　条(2) 刈谷AC 8.49 1 2 3204 加納　育眞(3) 刈谷AC 8.49
2 5 3122 西山　聖真(3) TSM岡崎 8.92 2 7 3126 小倉　佳大(3) TSM岡崎 8.55
3 4 3892 山中　陽太(3) たかはま陸上 9.40 3 3 3915 細江　大唯芽(3) たかはま陸上 9.41
4 2 2450 平原　那由太(3) team RIZE 9.75 4 6 2797 鶴田　怜史(3) ハイテクAC 9.48
5 7 3895 平松　昇英(3) たかはま陸上 9.86 5 5 2796 西山　葵(2) ハイテクAC 10.11
6 3 3213 中上　甲埜(2) 刈谷AC 9.87 6 4 2618 杉浦　嘉春(2) へきなん陸上クラブ 10.94

小学4年男子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5953 伊藤　結平(4) 刈谷AC 7.49 1 5 5890 木本　陵雅(4) 安城JAC 8.37
2 3 5871 中村　吉貴(4) 安城JAC 7.85 2 6 5839 中石　颯斗(4) 知立ジュニア 8.41
3 4 5883 犬塚　斗莉(4) たかはま陸上 7.95 3 4 5957 中上　史埜(4) 刈谷AC 8.45
4 6 5836 蔦森　海斗(4) 知立ジュニア 8.05 4 7 5840 野村　英汰(4) 知立ジュニア 8.58
5 2 5870 垣田　奏亮(4) 安城JAC 8.21 5 8 5886 深谷　悠陽(4) たかはま陸上 8.64
6 8 5895 河村　恵斗(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.26 6 2 5889 矢島　創平(4) 安城JAC 8.64
7 7 5926 田島　治樹(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.27 7 1 5956 坪倉　一颯(4) 刈谷AC 8.70
8 1 5996 伊藤　秀隆(4) 安城JAC 8.34 8 3 5908 早川　櫻人(4) へきなん陸上クラブ 8.83

3組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5952 青木　健(4) 刈谷AC 7.94 1 5953 伊藤　結平(4) 刈谷AC 7.49 +0.9
2 8 5894 石川　大輝(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.59 2 5871 中村　吉貴(4) 安城JAC 7.85 +0.9
3 3 5976 和多田　真也(4) TSM岡崎 8.69 3 5952 青木　健(4) 刈谷AC 7.94 -0.6
4 4 5995 花田　康成(4) 安城JAC 8.78 4 5883 犬塚　斗莉(4) たかはま陸上 7.95 +0.9
5 5 5884 杉浦　虹哉(4) たかはま陸上 9.17 5 5836 蔦森　海斗(4) 知立ジュニア 8.05 +0.9
6 7 5838 佐藤　舜(4) 知立ジュニア 9.30 6 5870 垣田　奏亮(4) 安城JAC 8.21 +0.9
7 6 5954 山口　大誠(4) 刈谷AC 9.35 7 5895 河村　恵斗(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.26 +0.9



小学4年男子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5953 伊藤　結平(4) 刈谷AC 13.33
2 4 5974 鈴木　孝之輔(4) TSM岡崎 15.94
3 3 5976 和多田　真也(4) TSM岡崎 16.00
4 6 5975 徳山　蒼亮(4) TSM岡崎 16.94



小学4年男子走高跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 10:10 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 3 5839 中石　颯斗(4) 知立ジュニア 1m10
○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 1 5895 河村　恵斗(4) 西尾ＡＣＪｒ　 1m10
○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 2 5957 中上　史埜(4) 刈谷AC 1m05

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m150m85

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



小学4年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 10:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5953 伊藤　結平(4) 刈谷AC

2 1 5926 田島　治樹(4) 西尾ＡＣＪｒ　

3 2 5976 和多田　真也(4) TSM岡崎

4 4 5886 深谷　悠陽(4) たかはま陸上

5 3 5908 早川　櫻人(4) へきなん陸上クラブ

小学4年男子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 10:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5883 犬塚　斗莉(4) たかはま陸上

2 5 5836 蔦森　海斗(4) 知立ジュニア

3 4 5000 百田　伊吹(4) へきなん陸上クラブ

4 1 5952 青木　健(4) 刈谷AC

5 3 5884 杉浦　虹哉(4) たかはま陸上

6 2 5894 石川　大輝(4) 西尾ＡＣＪｒ　 17m55 16m28 17m97 17m97

19m43 × 19m73 19m73

26m59 25m20 23m69 26m59

31m86 27m11 28m74 31m86

26m47 31m44 32m97 32m97

39m74 37m63 36m17 39m74

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

4m13 4m33 4m32 4m33
+0.4 -0.3 +1.6 -0.3
3m26 3m29 2m83 3m29
+0.8 +0.1 +0.3 +0.1
3m08 3m10 3m05 3m10
+0.3 +0.2 +0.6 +0.2
× 3m03 2m54 3m03

+0.2 -0.3 +0.9 +0.9

-0.6 +1.2 -0.6
2m95 2m80 3m02 3m02



小学5年男子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5850 鈴木　悠悟(5) 上郷JAC 13.63 1 6 5867 棚林　風賀(5) 安城JAC 14.88
2 5 5835 山口　琥太郎(5) 知立ジュニア 13.84 2 5 5852 山中　涼太郎(5) 上郷JAC 15.04
3 3 5898 里　光将(5) JYmini 14.01 3 8 5881 杉浦　尊(5) たかはま陸上 15.52
4 2 5897 谷崎　蒼(5) JYmini 14.78 4 3 5001 橋本　宗一良(5) 知立ジュニア 15.59
5 4 5945 荒木　康惺(5) 刈谷AC 14.80 5 7 5865 土川　晴輝(5) 安城JAC 15.71
6 7 5944 杉浦　旭(5) 刈谷AC 14.94 6 1 5947 片山　新大(5) 刈谷AC 15.91
7 1 5909 藤田　朝陽(5) FOuR PRO 15.02 7 2 5904 内山　龍(5) へきなん陸上クラブ 15.99
8 8 5899 皆川　皇貴(5) JYmini 15.05 4 5929 山田　海晴(5) いっしき陸上 DNS

3組 (風:-0.1) 4組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5849 田中　一颯(5) 上郷JAC 14.83 1 4 5990 鶴園　大斗(5) 上郷JAC 15.33
2 4 5866 中川　結斗(5) 安城JAC 15.03 2 3 5009 河合　陽奏(5) 井田小 15.36
3 5 5868 藤井　惟翔(5) 安城JAC 15.40 3 6 5882 橋詰　悠杜(5) たかはま陸上 15.74
4 7 5973 小倉　浩暉(5) TSM岡崎 15.51 4 5 5900 江口　京佑(5) JYmini 15.79
5 1 5863 杢原　拓樹(5) 安城JAC 15.62 5 7 5848 川上　侑馬(5) 上郷JAC 16.29
6 2 5905 髙松　朝陽(5) へきなん陸上クラブ 16.16 6 8 5847 深津　煌貴(5) 上郷JAC 16.47
7 8 5983 西　優成(5) 井田小 16.26 7 2 5834 工藤　透晴(5) 知立ジュニア 16.58

6 5864 岩貝　蒼馬(5) 安城JAC DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 5011 川合　尊(5) 井田小 15.76 1 5 5013 和出　奏汰(5) 井田小 16.48
2 5 5878 角谷　泰一(5) たかはま陸上 16.27 2 4 5869 西村　詠翔(5) 安城JAC 17.32
3 3 5879 鈴木　佑虎(5) たかはま陸上 16.35 3 7 5917 倉知　聖二(5) ハイテクAC 17.38
4 2 5981 石丸　蒼大(5) 井田小 16.46 4 2 5916 西山　柊也(5) ハイテクAC 17.43
5 6 5877 長谷部　綜右介(5) たかはま陸上 16.49 5 6 5982 山本　結允(5) 井田小 17.49
6 8 5012 山本　徠稀(5) 井田小 16.56 6 8 5010 藤川　琉可(5) 井田小 17.57
7 4 5920 濱田　龍飛(5) ハイテクAC 16.58 7 3 5984 岡元　恵輝(5) 井田小 18.18

7組 (風:-1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5994 小木曽　修侑(5) 安城JAC 15.44 1 5850 鈴木　悠悟(5) 上郷JAC 13.63 -0.5
2 7 5950 磯谷　浬希(5) 刈谷AC 16.43 2 5835 山口　琥太郎(5) 知立ジュニア 13.84 -0.5
3 8 5891 石田　吏鷹(5) デフA.S 16.51 3 5898 里　光将(5) JYmini 14.01 -0.5
4 4 5930 山田　悠晴(5) いっしき陸上 18.19 4 5897 谷崎　蒼(5) JYmini 14.78 -0.5
5 3 5008 清田　直翔(5) 井田小 18.21 5 5945 荒木　康惺(5) 刈谷AC 14.80 -0.5
6 5 5918 倉知　龍二(5) ハイテクAC 18.28 6 5849 田中　一颯(5) 上郷JAC 14.83 -0.1
7 6 5880 重野　向希(5) たかはま陸上 18.79 7 5867 棚林　風賀(5) 安城JAC 14.88 +0.3

8 5944 杉浦　旭(5) 刈谷AC 14.94 -0.5

凡例  DNS:欠場



小学5年男子1500m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5922 上村　爽斗(5) 雁が音SC 5:32.96
2 1 5951 松嶋　凌(5) 刈谷AC 5:47.51
3 2 5851 近藤　優真(5) 上郷JAC 6:18.52
4 5 5002 山田　恵斗(5) TSM岡崎 6:23.08

4 5921 野見山　拓(5) 雁が音SC DNF

小学5年男子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 09:40 決　勝

決　勝　

(風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5973 小倉　浩暉(5) TSM岡崎 16.07
2 5 5969 林　流唯斗(5) TSM岡崎 16.75
3 4 5906 林田　大和(5) へきなん陸上クラブ 18.30

6 5947 片山　新大(5) 刈谷AC DNS

凡例  DNF:途中棄権



小学5年男子走高跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 11:30 決　勝

決　勝　

○ × ○ ○ ○ × × ×

1 3 5983 西　優成(5) 井田小 1m15
○ ○ ○ × × ×

2 4 5906 林田　大和(5) へきなん陸上クラブ 1m10
○ ○ × ○ × × ×

3 2 5834 工藤　透晴(5) 知立ジュニア 1m10
○ × ○ × × ×

4 1 5013 和出　奏汰(5) 井田小 1m05

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

記録



小学5年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5897 谷崎　蒼(5) JYmini

2 5 5944 杉浦　旭(5) 刈谷AC

3 2 5981 石丸　蒼大(5) 井田小

4 1 5014 阿部　修稜(5) 井田小

5 3 5905 髙松　朝陽(5) へきなん陸上クラブ

小学5年男子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5835 山口　琥太郎(5) 知立ジュニア

2 2 5950 磯谷　浬希(5) 刈谷AC

3 3 5951 松嶋　凌(5) 刈谷AC

4 7 5947 片山　新大(5) 刈谷AC

5 5 5969 林　流唯斗(5) TSM岡崎

6 4 5900 江口　京佑(5) JYmini

7 6 5904 内山　龍(5) へきなん陸上クラブ

8 1 5891 石田　吏鷹(5) デフA.S 26m59 22m30 × 26m59

28m82 27m52 28m90 28m90

× 29m51 21m87 29m51

29m41 29m31 29m72 29m72

30m66 28m86 30m20 30m66

29m49 24m25 36m61 36m61

37m97 34m06 37m91 37m97

40m57 42m38 36m23 42m38

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

3m67 3m71 3m89 3m89
+0.4 +2.0 +0.7 +0.7
3m48 2m29 3m62 3m62
+1.4 +0.6 +1.3 +1.3
3m02 3m17 3m20 3m20
+1.9 +0.3 +1.4 +1.4
× 3m19 3m05 3m19

+2.4 +2.0 +2.0

+1.2 +1.1 +1.2
× 3m04 3m06 3m06



小学6年男子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 5914 尾形　竜(6) ハイテクAC 13.31 1 4 5855 大屋　壱(6) 安城JAC 14.21
2 3 5902 南沢　朔(6) へきなん陸上クラブ 13.86 2 6 5896 山本　瞬(6) JYmini 14.36
3 4 5858 青木　温音(6) 安城JAC 13.90 3 3 5854 石川　昊楽(6) 安城JAC 14.48
4 2 5938 土井　瑛司(6) 刈谷AC 14.10 4 1 5861 寺田　東七(6) 安城JAC 14.51
5 5 5828 野々山　了悠(6) 知立ジュニア 14.11 5 7 5872 橋本　弘(6) たかはま陸上 14.77
6 8 5833 石井　貫友(6) 知立ジュニア 14.42 6 5 5913 山田　凰貴(6) ハイテクAC 14.83
7 1 5901 鈴木　愛叶(6) へきなん陸上クラブ 15.00 7 2 5937 佐渡島　悠希(6) 刈谷AC 15.02

7 5991 小田　悠晴(6) 安城JAC DNS 8 8 5912 湯浅　真宙(6) ハイテクAC 15.04

3組 (風:-1.1) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5862 沓名　優馬(6) 安城JAC 14.82 1 5 5964 佐藤　叶太(6) TSM岡崎 14.41
2 7 5860 築山　海夢(6) 安城JAC 15.02 2 3 5857 横田　響(6) 安城JAC 15.17
3 6 5963 石原　稜也(6) TSM岡崎 15.12 3 6 5829 蔦森　遥斗(6) 知立ジュニア 15.27
4 3 5846 平本　梓(6) 上郷JAC 15.20 4 4 5893 水島　大煌(6) 西尾ＡＣＪｒ　 15.36
5 5 5873 山中　類翔(6) たかはま陸上 15.21 5 7 5830 奥山　滉士(6) 知立ジュニア 15.85
6 4 5986 曽根　秀仁(6) 刈谷AC 15.67 6 2 5843 伊吹　颯真(6) 上郷JAC 15.98
7 8 5844 明利　遥琉(6) 上郷JAC 16.14 7 8 5842 海老　朝陽(6) 上郷JAC 16.19

5組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5832 野村　昊雅(6) 知立ジュニア 14.85 1 5914 尾形　竜(6) ハイテクAC 13.31 0.0
2 6 5006 日野　翔太(6) 井田小 16.17 2 5902 南沢　朔(6) へきなん陸上クラブ 13.86 0.0
3 8 5005 加藤　友輝(6) TSM岡崎 16.36 3 5858 青木　温音(6) 安城JAC 13.90 0.0
4 3 5915 溝口　瑛斗(6) ハイテクAC 17.12 4 5938 土井　瑛司(6) 刈谷AC 14.10 0.0
5 5 5935 村瀬　翔(6) 刈谷AC 17.86 5 5828 野々山　了悠(6) 知立ジュニア 14.11 0.0
6 7 5910 平田　悠晴(6) team RIZE 18.60 6 5855 大屋　壱(6) 安城JAC 14.21 0.0

4 5845 秋山　幸治(6) 上郷JAC DNS 7 5896 山本　瞬(6) JYmini 14.36 0.0
8 5964 佐藤　叶太(6) TSM岡崎 14.41 +0.8

凡例  DNS:欠場



小学6年男子1500m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5937 佐渡島　悠希(6) 刈谷AC 5:10.79
2 3 5781 是永　健斗(6) いっしき陸上 5:32.24
3 4 5831 日下　陽琉(6) 知立ジュニア 5:35.46

2 5964 佐藤　叶太(6) TSM岡崎 DNS

小学6年男子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5902 南沢　朔(6) へきなん陸上クラブ 13.62 1 5 5964 佐藤　叶太(6) TSM岡崎 14.59
2 6 5853 杉浦　倖太(6) 安城JAC 13.93 2 3 5962 杉浦　桜太朗(6) TSM岡崎 14.59
3 4 5928 鈴木　瑛介(6) いっしき陸上 14.53 3 6 5965 丸山　恵立(6) TSM岡崎 16.77
4 7 5960 小島　弘也(6) TSM岡崎 14.65 4 4 5963 石原　稜也(6) TSM岡崎 17.85 DQ,T6

5 5 5959 高橋　幸聖(6) TSM岡崎 15.18

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5902 南沢　朔(6) へきなん陸上クラブ 13.62 +1.4
2 5853 杉浦　倖太(6) 安城JAC 13.93 +1.4
3 5928 鈴木　瑛介(6) いっしき陸上 14.53 +1.4
4 5964 佐藤　叶太(6) TSM岡崎 14.59 +1.1
5 5962 杉浦　桜太朗(6) TSM岡崎 14.59 +1.1
6 5960 小島　弘也(6) TSM岡崎 14.65 +1.4
7 5959 高橋　幸聖(6) TSM岡崎 15.18 +1.4
8 5965 丸山　恵立(6) TSM岡崎 16.77 +1.1

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走高跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 13:15 決　勝

決　勝　

－ － ○ ○ ○ × × ×

1 4 5853 杉浦　倖太(6) 安城JAC 1m25
○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

2 1 5936 加納　匠眞(6) 刈谷AC 1m25
○ ○ × × ×

3 3 5960 小島　弘也(6) TSM岡崎 1m10
○ × × ×

4 2 5893 水島　大煌(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m05

ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

記録
1m05

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



小学6年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 13:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 9 5902 南沢　朔(6) へきなん陸上クラブ

2 8 5901 鈴木　愛叶(6) へきなん陸上クラブ

3 3 5962 杉浦　桜太朗(6) TSM岡崎

4 2 5896 山本　瞬(6) JYmini

5 7 5914 尾形　竜(6) ハイテクAC

6 5 5872 橋本　弘(6) たかはま陸上

7 4 5986 曽根　秀仁(6) 刈谷AC

8 1 5980 朝長　佑斗(6) 井田小

6 5828 野々山　了悠(6) 知立ジュニア DNS

小学6年男子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 13:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 10 5892 森部　碧希(6) 西尾ＡＣＪｒ　

2 2 5860 築山　海夢(6) 安城JAC

3 9 5937 佐渡島　悠希(6) 刈谷AC

4 11 5903 山本　琳誠(6) へきなん陸上クラブ

5 8 5978 鈴木　咲哉(6) 井田小

6 7 5965 丸山　恵立(6) TSM岡崎

7 3 5913 山田　凰貴(6) ハイテクAC

8 6 5007 佐藤　颯乃助(6) 井田小

9 5 5829 蔦森　遥斗(6) 知立ジュニア

10 1 5910 平田　悠晴(6) team RIZE

11 4 5935 村瀬　翔(6) 刈谷AC 20m79 19m64 20m04 20m79

20m05 18m45 21m68 21m68

30m66 31m68 29m38 31m68

31m51 32m11 31m23 32m11

34m08 35m58 34m81 35m58

38m35 37m69 37m21 38m35

39m12 × 36m32 39m12

41m53 39m91 39m40 41m53

40m47 38m41 42m82 42m82

45m97 45m82 42m07 45m97

40m32 39m33 46m64 46m64

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

4m24 4m18 4m44 4m44
+0.2 -0.9 +3.4 +3.4
× 4m17 × 4m17

+0.4 +0.4
3m85 3m77 3m86 3m86
+2.1 0.0 +2.3 +2.3
3m79 3m67 3m82 3m82
+1.5 +0.4 +1.2 +1.2
3m45 3m81 × 3m81
+1.5 +1.7 +1.7
× 3m72 3m75 3m75

+0.3 +2.4 +2.4
3m07 3m26 3m42 3m42
+1.0 +1.2 -0.5 -0.5
3m27 3m22 3m31 3m31
+1.4 +2.0 +1.3 +1.3

凡例  DNS:欠場



小学3年以下女子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2646 長﨑　凜(3) へきなん陸上クラブ 8.59 1 6 2501 加納　理帆(3) いっしき陸上 9.32
2 6 3216 谷本　美礼愛(3) 刈谷AC 8.82 2 4 2626 信田　唯(2) へきなん陸上クラブ 9.73
3 7 3203 大平　彩矢(3) 刈谷AC 9.18 3 7 3214 中山　礼衣(2) 刈谷AC 10.00
4 4 3215 酒井　今日子(3) 刈谷AC 9.49 4 3 1003 野村　和叶(2) 安城JAC 10.13

5 3899 櫻井　ゆゐ(3) たかはま陸上 DNS 5 5 3209 山口　円夏(1) 刈谷AC 10.18

小学4年女子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6908 柴崎　莉緒(4) いっしき陸上 8.01 1 5 6843 和田　亜衣梨(4) 安城JAC 8.71
2 3 6952 三宅　星奈(4) TSM岡崎 8.40 2 4 6904 野村　美月(4) 安城JAC 8.73
3 6 6853 岩井　鈴菜(4) たかはま陸上 8.49 3 7 6880 永井　詩乃(4) へきなん陸上クラブ 8.78
4 7 6855 長谷川　凛(4) たかはま陸上 8.50 4 3 6879 杉浦　華(4) へきなん陸上クラブ 8.83
5 2 6854 橋本　彩音(4) たかはま陸上 8.68 5 2 6926 野中　杏南(4) 刈谷AC 9.07
6 4 6924 山本　希乃花(4) 刈谷AC 9.62 6 6 6856 小嶋　優衣花(4) たかはま陸上 9.51

3組 (風:-1.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6965 加藤　愛梨(4) TSM岡崎 8.68 1 6908 柴崎　莉緒(4) いっしき陸上 8.01 -0.6
2 3 6867 前田　果英(4) JYmini 8.70 2 6952 三宅　星奈(4) TSM岡崎 8.40 -0.6
3 7 6960 夏目　陽凪(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.70 3 6853 岩井　鈴菜(4) たかはま陸上 8.49 -0.6
4 2 6858 石田　玲桜(4) デフA.S 9.55 4 6855 長谷川　凛(4) たかはま陸上 8.50 -0.6
5 5 6887 平田　梓紗(4) team RIZE 9.60 5 6965 加藤　愛梨(4) TSM岡崎 8.68 -1.4
6 6 6925 山口　鈴(4) 刈谷AC 9.64 6 6854 橋本　彩音(4) たかはま陸上 8.68 -0.6

7 6867 前田　果英(4) JYmini 8.70 -1.4
8 6960 夏目　陽凪(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.70 -1.4

凡例  DNS:欠場



小学4年女子1000m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 13:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6867 前田　果英(4) JYmini 4:04.40
2 2 6938 久保田　柊香(4) TSM岡崎 4:04.93

3 6964 岡戸　彩来(4) TSM岡崎 DNS

小学4年女子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6940 高橋　未有(4) TSM岡崎 15.22
2 3 6952 三宅　星奈(4) TSM岡崎 15.81
3 4 6939 森山　芽依(4) TSM岡崎 17.42
4 6 6963 石井　咲来(4) TSM岡崎 18.12

凡例  DNS:欠場



小学4年女子走高跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 10:10 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 2 6938 久保田　柊香(4) TSM岡崎 1m10
○ ○ ○ × ○ × × ×

2 1 6855 長谷川　凛(4) たかはま陸上 1m00

0m85
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15



小学4年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 10:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6853 岩井　鈴菜(4) たかはま陸上

2 6 6879 杉浦　華(4) へきなん陸上クラブ

3 4 6924 山本　希乃花(4) 刈谷AC

4 3 6887 平田　梓紗(4) team RIZE

2 6960 夏目　陽凪(4) 西尾ＡＣＪｒ　 NM

1 6964 岡戸　彩来(4) TSM岡崎 DNS

小学4年女子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 10:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6858 石田　玲桜(4) デフA.S

2 3 6925 山口　鈴(4) 刈谷AC

3 2 6854 橋本　彩音(4) たかはま陸上 12m31 18m02 14m91 18m02

21m35 19m50 21m50 21m50

17m39 21m66 20m93 21m66

1回目 2回目 3回目 記録

-0.5 -0.5 -0.5
× × ×

-0.8 +0.9 +0.2 +0.9
× 2m28 2m26 2m28

+0.7 +0.2 +0.7
2m06 2m46 2m27 2m46

+0.4 +0.7 +1.4 +0.7
3m19 3m07 × 3m19

1回目 2回目 3回目 記録

3m17 3m19 2m89 3m19

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年女子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6841 廣田　玲美(5) 安城JAC 15.49 1 7 6923 木戸　和奏(5) 刈谷AC 15.73
2 7 6866 田中　芙侑(5) JYmini 15.49 2 8 6918 加藤　一花(5) 刈谷AC 15.78
3 2 6849 神谷　朱音(5) たかはま陸上 15.59 3 3 6861 平松　芹梨(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.80
4 6 6860 田中　愛莉(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.64 4 6 6851 松下　莉乃(5) たかはま陸上 15.83
5 8 6937 久永　結葉里(5) TSM岡崎 15.76 5 2 6890 石川　ひまり(5) ハイテクAC 16.39
6 3 6919 宇野　帆南(5) 刈谷AC 15.79 6 5 6971 村上　あいら(5) 井田小 16.41
7 1 6920 飯海　夏実(5) 刈谷AC 15.95 7 1 6848 久田　楓(5) たかはま陸上 16.91
8 4 6878 小笠原　早良(5) へきなん陸上クラブ 16.16 8 4 6826 今井　咲歩(5) 知立ジュニア 16.99

3組 (風:-1.9) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6945 野村　結菜(5) 上郷JAC 16.20 1 8 6936 鈴木　奏音(5) TSM岡崎 17.05
2 8 6850 松下　結乃(5) たかはま陸上 16.39 2 5 6823 前薗　美伶(5) 知立ジュニア 17.08
3 7 6951 吉永　琉海(5) 井田小 16.78 3 3 6839 鈴木　望文(5) 安城JAC 17.10
4 3 6891 合田　凉菜(5) ハイテクAC 16.83 4 6 6885 萩原　歩花(5) team RIZE 17.95
5 4 6873 信田　珠(5) へきなん陸上クラブ 16.91 5 4 6886 成瀬　仁菜(5) team RIZE 18.06
6 5 6827 峯山　莉音(5) 知立ジュニア 17.30 6 7 6824 三輪　美晴(5) 知立ジュニア 19.32
7 2 6962 山田　百里亞(5) ハイテクAC 18.38 2 6863 伊藤　咲璃(5) 西尾ＡＣＪｒ　 DNS
8 1 6876 髙松　百華(5) へきなん陸上クラブ 18.64

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6841 廣田　玲美(5) 安城JAC 15.49 -2.1
2 6866 田中　芙侑(5) JYmini 15.49 -2.1
3 6849 神谷　朱音(5) たかはま陸上 15.59 -2.1
4 6860 田中　愛莉(5) 西尾ＡＣＪｒ　 15.64 -2.1
5 6923 木戸　和奏(5) 刈谷AC 15.73 0.0
6 6937 久永　結葉里(5) TSM岡崎 15.76 -2.1
7 6918 加藤　一花(5) 刈谷AC 15.78 0.0
8 6919 宇野　帆南(5) 刈谷AC 15.79 -2.1

凡例  DNS:欠場



小学5年女子1500m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6894 中山　愛海(5) 雁が音SC 5:32.98
2 2 6919 宇野　帆南(5) 刈谷AC 5:39.23

3 6833 原田　ももな(5) 上郷JAC DNS

小学5年女子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 09:40 決　勝

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 6937 久永　結葉里(5) TSM岡崎 14.75
2 3 6935 楓　汐莉(5) TSM岡崎 14.99
3 2 6934 加藤　心寧(5) TSM岡崎 15.43
4 5 6875 池田　咲菜(5) へきなん陸上クラブ 15.76
5 8 6838 飯田　結生(5) 安城JAC 16.52
6 1 6933 村松　希衣(5) TSM岡崎 16.78
7 4 6874 山中　美輝(5) へきなん陸上クラブ 17.03
8 6 6877 林田　凜子(5) へきなん陸上クラブ 19.93

凡例  DNS:欠場



小学5年女子走高跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 11:30 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ ○ ○ r

1 6 6877 林田　凜子(5) へきなん陸上クラブ 1m20
○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 5 6875 池田　咲菜(5) へきなん陸上クラブ 1m20
○ ○ × ○ × ○ × × ×

3 1 6923 木戸　和奏(5) 刈谷AC 1m15
○ ○ ○ × × ×

4 3 6934 加藤　心寧(5) TSM岡崎 1m10
○ ○ ○ × × ×

4 4 6935 楓　汐莉(5) TSM岡崎 1m10
○ × × ×

6 2 6919 宇野　帆南(5) 刈谷AC 1m00

1m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25
記録



小学5年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6851 松下　莉乃(5) たかはま陸上

2 11 6874 山中　美輝(5) へきなん陸上クラブ

3 8 6920 飯海　夏実(5) 刈谷AC

4 10 6841 廣田　玲美(5) 安城JAC

5 2 6861 平松　芹梨(5) 西尾ＡＣＪｒ　

6 1 6866 田中　芙侑(5) JYmini

7 7 6850 松下　結乃(5) たかはま陸上

8 9 6878 小笠原　早良(5) へきなん陸上クラブ

9 6 6849 神谷　朱音(5) たかはま陸上

10 5 6848 久田　楓(5) たかはま陸上

11 4 6823 前薗　美伶(5) 知立ジュニア

小学5年女子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7 6921 山﨑　菜心(5) 刈谷AC

2 6 6933 村松　希衣(5) TSM岡崎

3 5 6839 鈴木　望文(5) 安城JAC

4 8 6873 信田　珠(5) へきなん陸上クラブ

5 1 6936 鈴木　奏音(5) TSM岡崎

6 3 6885 萩原　歩花(5) team RIZE

7 4 6876 髙松　百華(5) へきなん陸上クラブ

8 2 6824 三輪　美晴(5) 知立ジュニア 16m33 14m16 10m84 16m33

17m42 17m13 16m92 17m42

17m14 18m27 15m13 18m27

14m83 21m79 × 21m79

24m57 26m77 26m78 26m78

29m76 28m36 28m82 29m76

30m77 31m59 × 31m59

29m67 33m16 30m97 33m16

1回目 2回目 3回目 記録

+1.3 +1.1 +0.3 +1.1

+0.4 +1.7 -0.2 -0.2
2m30 2m43 2m30 2m43

-0.1 +1.8 +0.4 -0.1
2m73 2m79 3m01 3m01

+2.5 +2.1 +2.5
3m23 3m05 3m23 3m23

+0.5 +2.5 +0.3 +0.3
3m33 2m94 × 3m33

+2.2 +0.2 +1.9 +2.2
3m11 3m29 3m38 3m38

+3.7 +0.7 +0.5 +3.7
3m45 3m08 3m24 3m45

+2.5 +1.1 -0.3 +1.1
3m48 3m29 3m28 3m48

+0.8 +1.5 0.0 +1.5
3m51 3m72 3m63 3m72

+2.0 +2.1 +0.7 +0.7
3m61 3m81 3m58 3m81

+2.7 +2.8 +0.8 +2.7
3m69 3m75 3m84 3m84

1回目 2回目 3回目 記録

3m87 3m71 3m71 3m87



小学6年女子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6906 柴崎　栞奈(6) いっしき陸上 13.77 1 4 6844 山下　櫻(6) たかはま陸上 14.67
2 5 6882 殿内　葵依(6) FOuR PRO 14.34 2 5 6832 後藤　真歩(6) 上郷JAC 15.05
3 6 6870 杉浦　結芽(6) へきなん陸上クラブ 14.78 3 3 6821 松谷　実空(6) 知立ジュニア 15.30
4 7 6831 桐山  　利歩(6) 上郷JAC 14.95 4 8 6947 宮村　光(6) 井田小 15.36
5 4 6869 本多　彩瑚(6) へきなん陸上クラブ 15.06 5 7 6830 山下　陽愛(6) 上郷JAC 15.39
6 8 6835 間嶋　美晴(6) 安城JAC 15.31 6 6 6953 原田　悠里(6) 刈谷AC 15.68
7 2 6910 宮下　柚華(6) 刈谷AC 15.58 7 2 6836 石山　塔子(6) 安城JAC 15.95

3組 (風:0.0) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6954 磯貝　柚奈(6) たかはま陸上 14.85 1 6 6932 山口　紗知(6) TSM岡崎 15.70
2 5 6871 長﨑　葵(6) へきなん陸上クラブ 15.27 2 5 6889 岩村　有紗(6) ハイテクAC 16.03
3 4 6865 浅野　彩那(6) JYmini 15.59 3 4 6917 畑　恵美(6) 刈谷AC 16.17
4 2 6864 加藤　芭奈(6) JYmini 15.61 4 3 6914 角田　篤美(6) 刈谷AC 16.28
5 6 6909 山口　凜(6) 刈谷AC 15.66 5 2 6956 中村　彩那(6) 上郷JAC 16.80
6 7 6915 生田　七希(6) 刈谷AC 16.08 6 7 6820 鏡味　ゆい(6) 知立ジュニア 16.84

8 6837 黒岩　美月(6) 安城JAC DNS

5組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6944 栗野　乃綾(6) JYmini 17.03 1 6906 柴崎　栞奈(6) いっしき陸上 13.77 -1.6
2 6 6884 宮井　風羽(6) team RIZE 17.05 2 6882 殿内　葵依(6) FOuR PRO 14.34 -1.6
3 7 6966 滝　和佳(6) 井田小 17.15 3 6844 山下　櫻(6) たかはま陸上 14.67 -2.0
4 2 6968 河本　紗季(6) 井田小 17.26 4 6870 杉浦　結芽(6) へきなん陸上クラブ 14.78 -1.6
5 5 6883 野中　結羅(6) team RIZE 17.55 5 6954 磯貝　柚奈(6) たかはま陸上 14.85 0.0
6 4 6967 太田　結菜(6) 井田小 18.37 6 6831 桐山  　利歩(6) 上郷JAC 14.95 -1.6

7 6832 後藤　真歩(6) 上郷JAC 15.05 -2.0
8 6869 本多　彩瑚(6) へきなん陸上クラブ 15.06 -1.6

凡例  DNS:欠場



小学6年女子1500m
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6895 田宮　詩唯(6) 雁が音SC 5:06.99
2 4 6898 戸知谷　綺(6) 雁が音SC 5:08.95
3 2 6896 岩下　寧々(6) 雁が音SC 5:30.77
4 1 6917 畑　恵美(6) 刈谷AC 5:50.56
5 5 6884 宮井　風羽(6) team RIZE 6:16.99

小学6年女子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6929 常岡　千遥(6) TSM岡崎 14.09 1 5 6834 飯田　芽生(6) 安城JAC 13.78
2 4 6869 本多　彩瑚(6) へきなん陸上クラブ 14.25 2 3 6930 大河内　妃衣(6) TSM岡崎 14.77
3 7 6931 大河内　海衣(6) TSM岡崎 14.59 3 2 6836 石山　塔子(6) 安城JAC 16.31
4 8 6928 鈴木　玲愛(6) TSM岡崎 14.61 4 4 6946 鈴木　華(6) 井田小 16.39
5 6 6859 岩瀬　愛菜(6) 西尾ＡＣＪｒ　 14.62 5 6 6948 水野　紗希(6) 井田小 17.52
6 3 6868 加藤　希呼(6) へきなん陸上クラブ 14.73 6 7 6932 山口　紗知(6) TSM岡崎 18.30 DQ,T6

2 6870 杉浦　結芽(6) へきなん陸上クラブ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6834 飯田　芽生(6) 安城JAC 13.78 -1.1
2 6929 常岡　千遥(6) TSM岡崎 14.09 +0.4
3 6869 本多　彩瑚(6) へきなん陸上クラブ 14.25 +0.4
4 6931 大河内　海衣(6) TSM岡崎 14.59 +0.4
5 6928 鈴木　玲愛(6) TSM岡崎 14.61 +0.4
6 6859 岩瀬　愛菜(6) 西尾ＡＣＪｒ　 14.62 +0.4
7 6868 加藤　希呼(6) へきなん陸上クラブ 14.73 +0.4
8 6930 大河内　妃衣(6) TSM岡崎 14.77 -1.1



小学6年女子走高跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 13:15 決　勝

決　勝　

－ － － ○ ○ ○ × × ×

1 10 6859 岩瀬　愛菜(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m30
－ － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

2 8 6929 常岡　千遥(6) TSM岡崎 1m30
－ － ○ ○ ○ × × ×

3 5 6928 鈴木　玲愛(6) TSM岡崎 1m25
－ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 9 6869 本多　彩瑚(6) へきなん陸上クラブ 1m25
○ ○ × ○ × × ×

5 4 6821 松谷　実空(6) 知立ジュニア 1m15
○ ○ × ○ × × ×

5 6 6914 角田　篤美(6) 刈谷AC 1m15
○ ○ × × ×

7 3 6953 原田　悠里(6) 刈谷AC 1m10
○ × ○ × × ×

8 1 6820 鏡味　ゆい(6) 知立ジュニア 1m10
○ × × ○ × × ×

9 2 6948 水野　紗希(6) 井田小 1m10

7 6931 大河内　海衣(6) TSM岡崎 DNS

1m05
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 13:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 9 6868 加藤　希呼(6) へきなん陸上クラブ

2 4 6844 山下　櫻(6) たかはま陸上

3 1 6835 間嶋　美晴(6) 安城JAC

4 7 6870 杉浦　結芽(6) へきなん陸上クラブ

5 5 6930 大河内　妃衣(6) TSM岡崎

6 8 6917 畑　恵美(6) 刈谷AC

7 3 6932 山口　紗知(6) TSM岡崎

8 6 6916 井戸　杏美(6) 刈谷AC

9 2 6970 新免　璃子(6) 井田小

小学6年女子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明
記録主任：成田　大

9月15日 13:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6871 長﨑　葵(6) へきなん陸上クラブ

2 5 6969 野崎　結愛(6) 井田小

3 4 6949 森川　碧咲(6) 井田小

4 3 6865 浅野　彩那(6) JYmini

5 2 6944 栗野　乃綾(6) JYmini

6 1 6864 加藤　芭奈(6) JYmini × 22m44 23m37 23m37

28m98 28m98 29m34 29m34

29m34 25m49 29m06 29m34

27m13 28m86 30m21 30m21

30m30 26m67 34m86 34m86

35m56 32m92 34m22 35m56

1回目 2回目 3回目 記録

+1.0 +0.2 +1.0

-0.4 +1.6 +1.6
3m12 3m07 × 3m12

-0.4 -0.6 +3.4 +3.4
3m47 3m51 × 3m51

+1.3 +1.7 +1.4 +1.7
3m22 3m24 3m69 3m69

+1.0 +0.4 +1.0
3m71 3m72 3m58 3m72

+1.9 +1.3 +0.9 +1.3
3m96 3m68 × 3m96

+2.7 -0.2 +1.1 +2.7
3m79 3m96 3m86 3m96

-0.1 +3.5 +3.1 +3.1
4m11 3m78 2m75 4m11

+0.2 +2.2 +2.9 +2.2
4m09 4m03 4m17 4m17

1回目 2回目 3回目 記録

4m22 4m32 4m27 4m32



小学4年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 安城JAC 6843 和田　亜衣梨(4) ﾜﾀﾞ ｱｲﾘ 1:03.02

5871 中村　吉貴(4) ﾅｶﾑﾗ ﾖｼｷ
6904 野村　美月(4) ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ
5870 垣田　奏亮(4) ｶｷﾀ ｿｳｽｹ

2 5 たかはま陸上 6855 長谷川　凛(4) ﾊｾｶﾞﾜ ﾘﾝ 1:03.26

5883 犬塚　斗莉(4) ｲﾇﾂﾞｶ ﾄｳﾘ
6853 岩井　鈴菜(4) ｲﾜｲ ｽｽﾞﾅ
5886 深谷　悠陽(4) ﾌｶﾔ ﾕｳﾋ

3 8 刈谷AC 6926 野中　杏南(4) ﾉﾅｶ ｱﾝﾅ 1:04.40

6925 山口　鈴(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾝ
5952 青木　健(4) ｱｵｷ ﾀｹﾙ
5953 伊藤　結平(4) ｲﾄｳ ｷｯﾍﾟｲ

4 7 TSM岡崎 5975 徳山　蒼亮(4) ﾄｸﾔﾏ ｿｳｽｹ 1:06.75

6938 久保田　柊香(4) ｸﾎﾞﾀ ｼｭｳｶ
6940 高橋　未有(4) ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ
5974 鈴木　孝之輔(4) ｽｽﾞｷ ｺｳﾉｽｹ

6 へきなん陸上クラブ DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 安城JAC 5866 中川　結斗(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲﾄ 58.96 1 7 刈谷AC 6919 宇野　帆南(5) ｳﾉ ﾎﾅﾝ 1:00.35

6841 廣田　玲美(5) ﾋﾛﾀ ﾚﾐ 6920 飯海　夏実(5) ｲｶｲ ﾅﾂﾐ
6838 飯田　結生(5) ｲｲﾀﾞ ﾕｲ 5947 片山　新大(5) ｶﾀﾔﾏ ｱﾗﾀ
5867 棚林　風賀(5) ﾀﾅﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ 5945 荒木　康惺(5) ｱﾗｷ ｺｳｾｲ

2 4 上郷JAC 6945 野村　結菜(5) ﾉﾑﾗ ﾕﾅ 59.76 2 6 TSM岡崎 5969 林　流唯斗(5) ﾊﾔｼ ﾙｲﾄ 1:01.02

5850 鈴木　悠悟(5) ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞ 6934 加藤　心寧(5) ｶﾄｳ ｺｺﾈ
5849 田中　一颯(5) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ 6935 楓　汐莉(5) ｶｴﾃﾞ ｼｵﾘ
6833 原田　ももな(5) ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓﾅ 5973 小倉　浩暉(5) ｵｸﾞﾗ ｺｳｷ

3 8 たかはま陸上 5882 橋詰　悠杜(5) ﾊｼｽﾞﾒ ﾕｳﾄ 1:00.52 3 5 井田小 6971 村上　あいら(5) ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾗ 1:02.40

6851 松下　莉乃(5) ﾏﾂｼﾀ ﾘﾉ 5009 河合　陽奏(5) ｶﾜｲ ﾋﾅﾀ
6849 神谷　朱音(5) ｶﾐﾔ ｼｭｵﾝ 6951 吉永　琉海(5) ﾖｼﾅｶﾞ ﾙｶ
5881 杉浦　尊(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾐｺﾄ 5011 川合　尊(5) ｶﾜｲ ﾀｹﾙ

4 5 知立ジュニア 6827 峯山　莉音(5) ﾐﾈﾔﾏ ﾘｵﾝ 1:01.34 4 雁が音SC 6902 岩下　楓華(5) ｲﾜｼﾀ ﾌｳｶ DNS
6826 今井　咲歩(5) ｲﾏｲ ｻﾎ 5921 野見山　拓(5) ﾉﾐﾔﾏ ﾋﾛ
5001 橋本　宗一良(5) ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 6894 中山　愛海(5) ﾅｶﾔﾏ ﾏﾅﾐ
5835 山口　琥太郎(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 5922 上村　爽斗(5) ｳｴﾑﾗ ｻﾔﾄ

5 7 へきなん陸上クラブ 6875 池田　咲菜(5) ｲｹﾀﾞ ｻﾅ 1:01.70

6874 山中　美輝(5) ﾔﾏﾅｶ ﾐｷ
5904 内山　龍(5) ｳﾁﾔﾏ ﾘｭｳ
5905 髙松　朝陽(5) ﾀｶﾏﾂ ｱｻﾋ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JAC 5866 中川　結斗(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｲﾄ 58.96
6841 廣田　玲美(5) ﾋﾛﾀ ﾚﾐ
6838 飯田　結生(5) ｲｲﾀﾞ ﾕｲ
5867 棚林　風賀(5) ﾀﾅﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ

2 上郷JAC 6945 野村　結菜(5) ﾉﾑﾗ ﾕﾅ 59.76
5850 鈴木　悠悟(5) ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞ
5849 田中　一颯(5) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ
6833 原田　ももな(5) ﾊﾗﾀﾞ ﾓﾓﾅ

3 刈谷AC 6919 宇野　帆南(5) ｳﾉ ﾎﾅﾝ 1:00.35

6920 飯海　夏実(5) ｲｶｲ ﾅﾂﾐ
5947 片山　新大(5) ｶﾀﾔﾏ ｱﾗﾀ
5945 荒木　康惺(5) ｱﾗｷ ｺｳｾｲ

4 たかはま陸上 5882 橋詰　悠杜(5) ﾊｼｽﾞﾒ ﾕｳﾄ 1:00.52

6851 松下　莉乃(5) ﾏﾂｼﾀ ﾘﾉ
6849 神谷　朱音(5) ｶﾐﾔ ｼｭｵﾝ
5881 杉浦　尊(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾐｺﾄ

5 TSM岡崎 5969 林　流唯斗(5) ﾊﾔｼ ﾙｲﾄ 1:01.02

6934 加藤　心寧(5) ｶﾄｳ ｺｺﾈ
6935 楓　汐莉(5) ｶｴﾃﾞ ｼｵﾘ
5973 小倉　浩暉(5) ｵｸﾞﾗ ｺｳｷ

6 知立ジュニア 6827 峯山　莉音(5) ﾐﾈﾔﾏ ﾘｵﾝ 1:01.34

6826 今井　咲歩(5) ｲﾏｲ ｻﾎ
5001 橋本　宗一良(5) ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳｲﾁﾛｳ
5835 山口　琥太郎(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

7 へきなん陸上クラブ 6875 池田　咲菜(5) ｲｹﾀﾞ ｻﾅ 1:01.70

6874 山中　美輝(5) ﾔﾏﾅｶ ﾐｷ
5904 内山　龍(5) ｳﾁﾔﾏ ﾘｭｳ
5905 髙松　朝陽(5) ﾀｶﾏﾂ ｱｻﾋ

8 井田小 6971 村上　あいら(5) ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾗ 1:02.40

5009 河合　陽奏(5) ｶﾜｲ ﾋﾅﾀ
6951 吉永　琉海(5) ﾖｼﾅｶﾞ ﾙｶ
5011 川合　尊(5) ｶﾜｲ ﾀｹﾙ

凡例  DNS:欠場



小学6年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦
記録主任：成田　大

9月15日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JAC 5854 石川　昊楽(6) ｲｼｶﾜ ｿﾗ 55.42 1 6 TSM岡崎A 6929 常岡　千遥(6) ﾂﾈｵｶ ﾁﾊﾙ 58.74
6834 飯田　芽生(6) ｲｲﾀﾞ ﾒｲ 5963 石原　稜也(6) ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾔ
6836 石山　塔子(6) ｲｼﾔﾏ ﾄｳｺ 6928 鈴木　玲愛(6) ｽｽﾞｷ ﾚﾅ
5858 青木　温音(6) ｱｵｷ ﾊﾙﾄ 5964 佐藤　叶太(6) ｻﾄｳ ｶﾅﾀ

2 7 たかはま陸上 5873 山中　類翔(6) ﾔﾏﾅｶ ﾙｲﾄ 57.68 2 7 TSM岡崎B 6931 大河内　海衣(6) ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ 1:00.26

6844 山下　櫻(6) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ 5962 杉浦　桜太朗(6) ｽｷﾞｳﾗ ｵｳﾀﾛｳ
6954 磯貝　柚奈(6) ｲｿｶﾞｲ ﾕｳﾅ 6930 大河内　妃衣(6) ｵｵｺｳﾁ ｷｲ
5872 橋本　弘(6) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ 5965 丸山　恵立(6) ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ

3 8 上郷JAC 5842 海老　朝陽(6) ｴﾋﾞ ｱｻﾋ 58.97 3 8 刈谷AC 6953 原田　悠里(6) ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾘ 1:01.29

6832 後藤　真歩(6) ｺﾞﾄｳ ﾏﾎ 6916 井戸　杏美(6) ｲﾄﾞ ｱｽﾞﾐ
6831 桐山  　利歩(6) ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ 5937 佐渡島　悠希(6) ｻﾄﾞｼﾏ ﾊﾙｷ
5846 平本　梓(6) ﾋﾗﾓﾄ ｱｽﾞｻ 5938 土井　瑛司(6) ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ

4 6 知立ジュニア 6820 鏡味　ゆい(6) ｶｶﾞﾐ ﾕｲ 1:00.36 4 5 井田小A 6948 水野　紗希(6) ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 1:04.41

6821 松谷　実空(6) ﾏﾂﾔ ﾐｿﾗ 5006 日野　翔太(6) ﾋﾉ ｼｮｳﾀ
5833 石井　貫友(6) ｲｼｲ ｶﾝｽｹ 6969 野崎　結愛(6) ﾉｻﾞｷ ﾕｱ
5828 野々山　了悠(6) ﾉﾉﾔﾏ ﾘｮｳﾕｳ 5980 朝長　佑斗(6) ﾄﾓﾅｶﾞ ﾕｳﾄ

5 4 へきなん陸上クラブ 6870 杉浦　結芽(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ 1:02.99 5 4 井田小B 6968 河本　紗季(6) ｶﾜﾓﾄ ｻｷ 1:05.93

6869 本多　彩瑚(6) ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ 5012 山本　徠稀(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ
5901 鈴木　愛叶(6) ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 6966 滝　和佳(6) ﾀｷ ﾉﾄﾞｶ
5902 南沢　朔(6) ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ 5981 石丸　蒼大(5) ｲｼﾏﾙ ｿｳﾀ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JAC 5854 石川　昊楽(6) ｲｼｶﾜ ｿﾗ 55.42
6834 飯田　芽生(6) ｲｲﾀﾞ ﾒｲ
6836 石山　塔子(6) ｲｼﾔﾏ ﾄｳｺ
5858 青木　温音(6) ｱｵｷ ﾊﾙﾄ

2 たかはま陸上 5873 山中　類翔(6) ﾔﾏﾅｶ ﾙｲﾄ 57.68
6844 山下　櫻(6) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ
6954 磯貝　柚奈(6) ｲｿｶﾞｲ ﾕｳﾅ
5872 橋本　弘(6) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ

3 TSM岡崎A 6929 常岡　千遥(6) ﾂﾈｵｶ ﾁﾊﾙ 58.74
5963 石原　稜也(6) ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾔ
6928 鈴木　玲愛(6) ｽｽﾞｷ ﾚﾅ
5964 佐藤　叶太(6) ｻﾄｳ ｶﾅﾀ

4 上郷JAC 5842 海老　朝陽(6) ｴﾋﾞ ｱｻﾋ 58.97
6832 後藤　真歩(6) ｺﾞﾄｳ ﾏﾎ
6831 桐山  　利歩(6) ｷﾘﾔﾏ   ﾘﾎ
5846 平本　梓(6) ﾋﾗﾓﾄ ｱｽﾞｻ

5 TSM岡崎B 6931 大河内　海衣(6) ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ 1:00.26

5962 杉浦　桜太朗(6) ｽｷﾞｳﾗ ｵｳﾀﾛｳ
6930 大河内　妃衣(6) ｵｵｺｳﾁ ｷｲ
5965 丸山　恵立(6) ﾏﾙﾔﾏ ｹｲﾀ

6 知立ジュニア 6820 鏡味　ゆい(6) ｶｶﾞﾐ ﾕｲ 1:00.36

6821 松谷　実空(6) ﾏﾂﾔ ﾐｿﾗ
5833 石井　貫友(6) ｲｼｲ ｶﾝｽｹ
5828 野々山　了悠(6) ﾉﾉﾔﾏ ﾘｮｳﾕｳ

7 刈谷AC 6953 原田　悠里(6) ﾊﾗﾀﾞ ﾕﾘ 1:01.29

6916 井戸　杏美(6) ｲﾄﾞ ｱｽﾞﾐ
5937 佐渡島　悠希(6) ｻﾄﾞｼﾏ ﾊﾙｷ
5938 土井　瑛司(6) ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ

8 へきなん陸上クラブ 6870 杉浦　結芽(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾕﾒ 1:02.99

6869 本多　彩瑚(6) ﾎﾝﾀﾞ ｱｺ
5901 鈴木　愛叶(6) ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ
5902 南沢　朔(6) ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ｻｸ


